Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

                                                 от 19.03.2025 № 545/94

О присвоении классного

чина аудитору Контрольно-

счетной палаты городского

округа Фрязино Орловой

О.А.

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.

3 Закона Московской области от 11.03.2009 № 17/2009-ОЗ «О классных чинах

лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих

муниципальных образований Московской области»,

Совет депутатов городского округа Фрязино

                                                                 р е ш и л:

1. Присвоить аудитору Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино

Орловой Ольге Александровне, замещающей муниципальную должность,

классный чин действительный муниципальный советник Московской области

1 класса с 1 октября 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                          Е.В.Романова